

## Ordinær Generalforsamling 27. marts 2012

Referant: Jens Ellebæk

Fremmødte: 10

Stemmeberettigede: 10

Formanden bød velkommen.

### 1. Valg af dirigent

Jens Ellebæk blev indstillet og valgt til dirigent.

Jens takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen er rettidigt varslet. Indkaldelsen har ligget på hjemmesiden siden 6. marts

### 2. Bestyrelsen Beretning

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning:

#### Bestyrelsens beretning 2011

Året 2011 var foreningens 10. regnskabsår. Foreningen blev stiftet ved en udskillelse fra den gamle forening "Roskilde Gymnastikforening".

#### Økonomisk årsresultat:

Årets resultat viser et lille overskud som anført i regnskabet. Resultatet anses for tilfredsstillende. Antal medlemmer d. 31. december 2010 udgør ca. 1200 medlemmer.

#### Konkurrenceafdeling:

I konkurrence afdelingen ser vi en rigtig god udvikling med en masse nye talenter fra B og C hold der banker på for at rykke op på næste hold. Vitalik Gaponov vores cheftræner er kommet godt ind i sin anden sæson i Roskilde. Dette har medført er god del medaljer til de stævner vi har deltaget i.

Der er en rigtig god stemning på alle holdene og det er basis for en fortsat udvikling mod gode individuelle resultater.

#### Masters

##### DM medaljer Roskilde-svømmere

Ved de åbne danske mesterskaber for masters blev der hentet hele 3 medaljer til Roskilde svømning

Desuden stillede 2 svømmere op ved VM for masters i Sverige

#### Babysvømning:

Vi har i 2011 haft et stærkt hold undervisning til babysvømning godt hjulpet af stabile instruktører der gennemfører undervisningen med højt fagligt niveau. Vi ser dog et stigende pres fra kommunens meget billige undervisning i Roskilde badet. Vi kan kun støtte op om at flere går til Babysvømning, men det udfordrer stærkt de tilbud som vi tilbyder. Dette har i 2011 haft en negativ indvirkning på resultatet.

### **Motionssvømning:**

På vores motionshold har vi en trofast skare af medlemmer der virkelig viser klubånd. Også her mangler vi passende lokaler til hyggesnak efter "træning"

Roskilde Svømning deltog for 31.gang i breddesvømmestævnet, Danmark Svøm Langt. Vi havde i år ca. 60 svømmere der mødte op for at bidrage til en hyggelig dag og et godt resultat.

### **Svømmeskolen:**

I sæsonen 2011 har vi haft en meget stor tilslutning til alle vores hold og vi kan endnu engang konstatere at vi mangler timer i svømmehallen, for at tilbyde den svømmeundervisning på alle niveauer som vi i bestyrelsen kunne ønske.

Æresmedlem og leder af svømmeskolen Jens Winther har i løbet af 2011 samlet et stærkt hold af instruktører der forstærker Roskilde Svømmings profil i svømmehallen som yderst kompetente i undervisningen. Dette arbejde har igen i år betydet en tilgang af medlemmer i forhold til 2010 indvirker direkte på det økonomiske regnskab.

### **Vikingesvøm Roskilde – en solstrålehistorie.....igen, igen**

Igen i år lykkedes det for Piet Grønlund og Vikingesvøm udvalget at afholde et fantastisk open water arrangement i strålende solskin i en ellers våd sommer. Med 210 deltagere blev dagen en stor success for svømmere og tilskuere der fulgte de 2,5 kilometer hen over fjorden.

### **Faciliteter**

Vi har i år oplevet at blive smidt ud af vores faste lokale på Kildegården hvor vi, trods aftanden fra svømmehallen, har haft mange hyggelige timer. Dette har medført en klar forringelse af vores klubliv og frivillige arbejde da møder og arrangementer er tvunget ud i klasselokaler og andre tvivlsomme lokaler. Vi arbejder i bestyrelsen målrettet på at ændre denne situation således at vores klubliv og hygge kan blive styrket og her igennem fremme vores resultater fra børn og motionister til vores konkurrence hold.

## **3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab**

Maibrit fremlagde det reviderede regnskab. Regnskabet viser et lille overskud. Overskuddet er noget mindre end sidste år på grund af manglende sponsor arbejde. Der kom spørgsmål til arbejde på Roskilde Festival. Arbejdet med badesøen på Roskilde Festival har vi for 2 år siden sagt fra, da vi vurderede der var for meget arbejde i forhold til et meget lille udbytte.

## **4. Behandling af forslag**

Der var ikke stillet nogen forslag til generalforsamlingen.

## **5. Fastsættelse af kontingenter**

Generelt er der en lille stigning på kontingenterne på mellem 50 og 75kr pr. Hold. Babysvømning falder fra 1700kr i 2011 til 1600kr i 2012 sæsonen. Faldet for babysvømning kommer på grund af konkurrencen fra Roskilde Badets tilbud om babysvømning. Se den komplette liste i appendix.

De foreslåede kontingenter bliver vedtaget.

## 6A. Valg af bestyrelsesmedlemmer i henhold til §5

Jens Ellebæk og Mogens Halby er på valg. Ingen af de 2 er villige til genvalg.

Mads Nordly vælges for 2 år.

Herefter er bestyrelsen 6 medlemmer.

## 6B. Valg af suppleanter for 1 år.

Jens Kjærrum er villig til genvalg og bliver valgt

Johan Jørgensen modtager ikke genvalg. I stedet stiller Kurt Engtorp op, og vælges.

## 6C. Valg af revisor

Bestyrelsen foreslår genvalg af RIR Revision. RIR Revision vælges.

## 7. Eventuelt

Henrik Paaske har snakket med Sonya omkring sauna. Sonya har bekræftet at saunaerne ikke som tidligere varslet lukkes.


Der arbejdes stadig på forskellige muligheder for at få et klublokale ved Maglegårdsbadet. Der er flere muligheder der arbejdes med.

Der har været forbud mod at bruge mobiltelefoner i svømmehallen. Sonya har foreslået i brugerrådet at det skal være muligt at smide klubben ud af hallen. Det viser sig dog at det ikke er ulovligt at tage billeder i hallen, man skal blot have tilladelse af Bente. Henrik følger op med Sonya.

Jepe takkede Jens for hans arbejde igennem 6 år i bestyrelsen.

Jens fortsætter stadig med Vikinge Svøm, og vil stadig gerne hjælpe til ved forskellige opgaver.

Jepe takker for god ro og orden.



---

Dirigent: Jens Ellebæk